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2 lutego 2026 r.  

 

Michael / Ström TFI kończy konsolidację funduszy pod własną marką 
 
Od 1 lutego 2026 r. Michael / Ström Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. przejął 
zarządzanie funduszem Michael / Ström Obligacji Korporacyjnych FIZ. W konsekwencji 
całość obecnej oferty funduszowej grupy znajdzie się wewnątrz jednej struktury TFI. 
 
Przeniesienie zarządzania z MM Prime TFI S.A. do Michael / Ström TFI zostało zatwierdzone 19 
listopada 2025 r. i weszło w życie wraz ze zmianami statutów funduszy 1 lutego br. W efekcie 
Michael / Ström TFI wstąpił we wszystkie prawa i obowiązki poprzedniego zarządzającego. 
 
– Przejęcie zarządzania funduszem Michael / Ström Obligacji Korporacyjnych FIZ oznacza 
zamkniecie procesu przejęcia wszystkich funduszy do jednej struktury. Dzięki temu możemy 
stosować jednolite standardy zarówno w obszarze zarządzania portfelami obligacyjnymi, jak 
i obsługi inwestorów – mówi Grzegorz Chłopek, Prezes Michael / Ström TFI. 
 
Dla uczestników funduszu zmiana nie wiąże się z dodatkowymi działaniami – dostęp do systemu 
M/S Online pozostaje bez zmian. Od lutego inwestorzy będą mogli śledzić bieżące informacje o 
funduszu również za pośrednictwem strony www.tfi.michaelstrom.pl. Wszelkie pytania dotyczące 
certyfikatów inwestycyjnych obsługuje - tak jak dotychczas - Michael / Ström Dom Maklerski S.A. 
 
Od 1 października 2025 r. Michael / Ström TFI przejął także zarządzanie funduszami Michael / Ström 
Obligacji Dużych Spółek FIZ oraz Michael / Ström Obligacji Korporacyjnych 2 FIZ. 
 
 
O Michael / Ström Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 
 

Michael / Ström Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. jest licencjonowanym Towarzystwem Funduszy 

Inwestycyjnych działającym pod nadzorem Komisji Nadzoru Finansowego (KNF). TFI specjalizuje się w profesjonalnym 

zarządzaniu aktywami, koncentrując się przede wszystkim na instrumentach dłużnych (skarbowych, prywatnych, polskich 

i zagranicznych). Misją TFI jest budowanie długoterminowych i stabilnych strategii inwestycyjnych, z dbałością o najwyższą 

jakość usług i transparentność działań. Michael / Ström TFI jest częścią dynamicznie rozwijającej się grupy kapitałowej, 

której jedynym akcjonariuszem jest Michael / Ström Dom Maklerski S.A. – wiodący, niezależny podmiot z ponad 10-letnim 

doświadczeniem na polskim rynku kapitałowym, specjalizujący się w usługach związanych z rynkiem dłużnych papierów 

korporacyjnych. 


